浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2017〕71号

关于浙江大学公共管理学院第四届教职工代表大会、第四

届工会会员代表大会选举结果的批复

浙江大学公共管理学院工会：

报告悉。经研究，同意你院第四届教职工代表大会、第四届

工会会员代表大会选举结果。

浙江大学公共管理学院第四届工会委员会委员（按姓氏笔画

为序）：

王诗宗、王素芳、孔小惠、李 艳、杨慧蓉、吴宇哲、张跃

华、陈 军、邵 明、龚斌磊、揭爱花

工会主席：吴宇哲

工会副主席：杨慧蓉、张跃华

浙江大学公共管理学院第四届工会经费审查小组（按姓氏笔

画为序）：

刘志军、高 翔、梁 巧

组长：高 翔

特此批复。

浙江大学工会

2017年 12月 28日